
SU relazione del Sindaco – Presidente, in merito all’argomento; 
 
VISTE le iniziative e proposte attinenti i programmi delle attività culturali e ricreative per l’anno 
2001 presentate direttamente dal Comune e dall’Associazione Culturale “AMUSET” e dalla 
Cooperativa Socialtur, rispettivamente per l’importo di £ 12.050.000, 42.000.000 e 35.000.000 per 
complessive £ 89.050.000; 
 
VISTE le motivazioni espresse ed i quadri economici per ogni iniziativa e proposta; 
 
RITENUTO di chiedere i benefici di cui alla legge 56 per la realizzazione del progetto articolato 
nelle iniziative e proposte suddette          
 
ACQUISITO il parere del responsabile finanziario ai sensi di legge;  

 
CON voti favorevoli 8,  4 astenuti,  (il Consigliere Di Santo Teodora, e la minoranza Dario Rapino, 
Vitullo Filomeno e Vitullo Gianni); 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare il programma delle Attività Artistico – Culturali – Ricreative previsto per l’anno 2001,  
articolato come negli allegati progetti, parti integranti del presente atto, dell’importo globale di £ 
89.050.000;  
 
Di finanziare gli stessi con i benefici della Legge Regionale 56/93 Tit. V e con il contributo delle 
Associazioni, Sponsor, Comunità Montana e fondi comunali relativamente agli impegni a tale titolo 
previsti nel quadro finanziario dei progetti di iniziativa comunale da iscrivere nell’apposito capitolo 
del bilancio 2000, e subordinando il contributo di £ 10.000.000 in favore dell’Associazione 
“AMUSET” al finanziamento regionale eventualmente previsto a tale titolo;  
 
Di demandare al Sindaco, ed ai Responsabili di servizio tutti gli atti e gli adempimenti connessi e 
conseguenti il presente provvedimento; 
 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.      


